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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye'de yıllık tüketici enflasyonu, Ağustos ayında 
yüzde 51,97 ile son bir yılın en düşük seviyesine geriledi.  

Citi Türkiye ekonomisinin üçüncü çeyrekte daralmasını 
ve dördüncü çeyrekte zayıf seyretmesini bekliyor. 
Ekonomistler erken bir gevşeme riskine de dikkat 
çekiyor. Bugün açıklanan enflasyon verisi sonrası bir 
değerlendirme yayımlayan Citi ekonomistleri İlker 
Domaç ve Gültekin Işıklar, “TCMB’nin karmaşık bir 
enflasyonla mücadele sürecinin yanı sıra zorlu bir 
makroekonomik tablo ve likidite ortamıyla da karşı 
karşıya olduğunu düşünüyoruz” dedi. 

ABD 

ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü'nün (ISM) açıkladığı 
Ağustos ayına ilişkin imalat sanayi PMI verisine göre, ISM 
imalat sanayi PMI verisi, Ağustos'ta bir önceki aya 
kıyasla 0,4 puan artarak 47,2'ye yükseldi. Endekse dair 
piyasa beklentisi bu dönemde 47,5 değerini alması 
yönündeydi. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi 
Joachim Nagel, enflasyondaki gerilemenin gelecek hafta 
başka bir faiz oranı indirimine izin verse bile, zafer ilan 
etmek için çok erken olduğunu söyledi. Nagel 
Almanya'da yayınlanan FAZ gazetesinde yayınlanan 
röportajından, erkenden zafer ilan etmemeliyiz daha 
hedefimize ulaşmadık dedi. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.10427 -0.24%
GBP/USD 1.31118 -0.19%
USD/JPY 145.448 -0.96%
USD/TRY 33.9624 0.37%
EUR/TRY 37.5219 0.15%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 18696 -1.56%
DJI 41030 -1.47%
S&P 5538 -2.29%
NASDAQ 18992.75 -3.44%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2492.56 -0.27%
XAG/USD 28.03 -1.81%
WTI 70.2 -5.46%
HG 4.089 -2.6%
 
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
10:55 Almanya Hizmetler PMI (Ağustos) 
10:55 Almanya Bileşik PMI (Ağustos) 
11:00 Euro Bölgesi Hizmetler PMI (Ağustos) 
11:00 Euro Bölgesi Bileşik PMI (Ağustos) 
11:30 İngiltere Hizmetler PMI (Ağustos) 
11:30 İngiltere Bileşik PMI (Ağustos) 
17:00 ABD Fabrika Siparişleri (Aylık) (Temmuz) 
21:00 Fed Bej Kitap Raporu  
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Ons altında güçlü yükseliş sonrası düzeltme hareketi 

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Matthew Miller, başkent Washington'daki günlük basın toplantısında yaptığı 
açıklamada, İsrail ile Hamas arasında Gazze'de ateşkes ve esir takasına yönelik görüşmelere değindi. Miller, "Gazze'de 
halen onlarca rehine var ve onları eve getirecek bir anlaşma bekliyorlar. Bu anlaşmayı kesinleştirmenin zamanı geldi." 
şeklinde konuştu. ABD, Mısır ve Katar, İsrail ile Hamas arasında Gazze'de ateşkes ve esir takasına yönelik görüşmeleri 
yürütmeye devam ediyor. İlerleyen süreçte Gazze Şeridi’ndeki gerginliği azaltacak majör adımların atılması ile 
jeopolitik anlamda gergin dönemlerde güvenli liman olarak görülen ons altına olan ilginin bir miktar azaldığını 
görebiliriz. Bugün dünya genelinde açıklanacak olan Hizmetler PMI ve Bileşik PMI verilerini izliyor olacağız. ABD’de ise 
Pazartesi gününün tatil olması nedeni ile Hizmetler PMI ve Bileşik PMI verileri bir gün gecikmeli olarak yarın 
açıklanacak. 18 Eylül tarihli Fed toplantısına sadece 2 hafta kaldı. Son haftalarda Fed’in bu toplantıda faiz indirimine 
gideceğine yönelik beklentilerin güç kazanması ons altındaki yükselişi desteklemişti. Önümüzdeki 2 hafta boyunca bu 
beklenti ons altını desteklemeye ve zirveden gelen düzeltmeyi sınırlı tutmaya devam edebilir. 

 

Teknik Analiz: Ons altında 2532 zirvesinden gelen düzeltme hareketinin devamını izliyoruz. Dün 22 günlük ortalama 
seviyesine kadar düşüş yaşayan ons altın bu seviyeden gelen tepki alımları ile 2497 dolar seviyesine kadar tepki 
yükselişi yapmayı başardı. Ons altında 22 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 2480 dolar altında günlük kapanışlar 
gelmediği sürece yaşanan geri çekilmeleri düzeltme olarak değerlendiriyoruz. 22 günlük hareketli ortalama altında 
günlük kapanış gelmesi halinde ise ana destek olan 2431 dolar seviyesine kadar düşüş yaşanabilir. 

Destekler: 2480 / 2471 / 2431 

Dirençler: 2532 / 2550 / 2585 
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Petrol fiyatlarında sert düşüş 
Petrol fiyatları, Kritik aya sert düşüş hareketi ile başladı. Dünyanın en büyük ham petrol ithalatçısı olan Çin'deki 
ekonomik görünüm ve OPEC+’dan gelen arzın arttırılması endişeleriyle sert düşüş yaşadı. Aynı zamanda Libya’da ki 
siyasi endişelerin hafiflemesiyle jeopolitik tarafta yaşanan gerilimin azalması, petrol fiyatlarını etkiledi. Piyasalar bu 
hafta Cuma günü gelecek olan ABD tarım dışı istihdam verisini takip ediyor olacak. Fed faiz indirimi hakkında öngörü 
sunabilecek veri, petrol fiyatlarını da yakından ilgilendiriyor. Yarın ise ABD ham petrol stok verileri takip ediliyor 
olacak.  
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, kritik destek seviyesi olan 75.00 seviyesini aşağı yönlü kırarak satış baskısını hız 
kazandırdı. Satışların devam etmesi durumunda 71.40 seviyelerine doğru geri çekilmeler görülebilir. Öte yandan tepki 
hareketi görmemiz durumunda 75.00 seviyesi ilk direnç noktası. Bu seviyenin aşılması durumunda 22 günlük hareketli 
ortalama olan 78.00 seviyesi takip ediliyor olacak. 

Destekler: 72.30 / 71.40 / 70.00 

Dirençler: 75.00 / 76.50 / 78.00 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, satış baskısının hız kazanmasıyla 71.65 seviyesinin altında fiyatlamaya başladı. Bu 
seviyenin altında kalmaya devam ettiği sürece satış baskısının hissedilmeye devam etmesi mümkün. Aşağı tarafta 
69.20 ve 66.85 seviyeleri destek olarak izlenebilir. Buna karşın gelebilecek tepki alımlarında 71.65 seviyesi direnç 
olarak takip edilebilir. 
 
Destekler: 69.20 / 68.20 / 66.85 

Dirençler: 71.00 / 71.65 / 72.85 
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EURUSD paritesinde geri çekilme devam ediyor 

EURUSD paritesi, güçlü yukarı yönlü hareketliliğin ardından yatay seyirde fiyatlamaya başlamıştı. Bu fiyatlama sakin 
seyirde devam ediyor. Dün ABD imalat PMI verisinde sapma görülmedi. Cuma günü gelecek olan ABD tarım dışı 
istihdam verisi önem arz ediyor. Verilerden sapmalar olmaması Fed’in faiz indirimi konusunda bir sürprize imza 
atmamasına sebep olur. EURUSD paritesinde ise dolar endeksinin gücünü koruması etkisini sürdürüyor. Piyasa 
beklentisine paralel faiz indirimi gelmesi durumunda EURUSD’de teknik görünümün yukarı yönlü olmasını 
bekleyebiliriz.  

  

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi, kritik 1.1000 seviyesinin hemen üzerinde fiyatlamasını sürdürüyor. Bu 
seviyenin üzerinde kalmaya devam etmesi yukarı yönlü hareketliliğin sinyalleri olabilir. Yukarı yönlü hareketlilik 
halinde 1.1200 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Öte yandan 1.1000 seviyesinin altına sarkması durumunda 
1.0940 ve 1.0970 seviyeleri destek olarak izlenebilir. 

Destekler: 1.1040 / 1.0950 / 1.0800  

Dirençler: 1.1150 / 1.1200 / 1.1230 
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DolarTL’de enflasyon sonrası gerileme 

Hem yıllık hem aylık bazda gerileme gösteren ve ekonomide soğumaya işaret eden enflasyon verilerinin ardından 
DolarTL, 33,75-34,38 yatay hareketine devam etti . Bugün açıklanacak küresel PMI verileri de küresel piyasalarda 
soğuma sinyallerinin devam edip etmediğini tespit etmek için takip edilecek. CDS 265 seviyesinde yatay hareketine 
devam ederken, DXY endeksi de 101,63 seviyesine doğru gerileme kaydetti. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 33,75 – 34,38 bandında yatay hareketine devam etti. 33,75 seviyesinin üstünde kaldığı sürece 
34,38 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 33,75 seviyesinin altında kapanışlar olması halinde 
33,62 desteğine doğru satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 33,75 / 33,62 / 33,13 

Dirençler: 34,24 / 34,38 / 35,12 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,54 / 37,11 / 36,32 

Dirençler: 37,91 / 38,13 / 38,76 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


